
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계

장: 100 지방세수입
관: 110 지방세
항: 111 보통세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 585,911,069 564,281,821 21,629,248

100 지방세수입 121,653,394 115,814,159 5,839,235

110 지방세 121,653,394 115,814,159 5,839,235

111 보통세 120,253,394 114,414,159 5,839,235

111-03 주민세 1,815,584 1,695,584 120,000

[ 일반회계 ] 1,815,584 1,695,584 120,000

< 세무과 > 1,815,584 1,695,584 120,000

  ○균등분 1,176,840 1,106,840 70,000

    ▷개인균등할 582,078 565,078 17,000

    ▷법인균등할 262,512 232,512 30,000

    ▷사업장균등할 332,250 309,250 23,000

  ○재산분(사업소세재산할) 638,744 588,744 50,000

경정 582,078,000원

경정 262,512,000원

경정 332,250,000원

경정 638,744,000원

111-04 재산세 34,433,403 32,536,983 1,896,420

[ 일반회계 ] 34,433,403 32,536,983 1,896,420

< 세무과 > 34,433,403 32,536,983 1,896,420

  ○건물분 4,075,403 3,738,688 336,715

  ○건물분(도시계획) 1,676,000 1,513,116 162,884

  ○토지분 16,153,000 15,390,798 762,202

  ○토지분(도시계획) 3,952,000 3,765,204 186,796

  ○주택분 3,974,000 3,790,118 183,882

  ○주택분(도시계획) 4,603,000 4,339,059 263,941

경정 4,075,403,000원

경정 1,676,000,000원

경정 16,153,000,000원

경정 3,952,000,000원

경정 3,974,000,000원

경정 4,603,000,000원

111-05 자동차세 36,881,782 34,876,708 2,005,074

[ 일반회계 ] 36,881,782 34,876,708 2,005,074

< 세무과 > 36,881,782 34,876,708 2,005,074

  ○승용자동차 18,908,872 17,031,550 1,877,322

    ▷자가용 18,740,515 16,875,600 1,864,915

      Ο800cc이하 575,315 514,100 61,215

      Ο1600cc이하 4,556,800 4,096,000 460,800

      Ο2000cc이하 7,426,000 6,697,500 728,500

      Ο2000cc초과 6,182,400 5,568,000 614,400

    ▷영업용 168,357 155,950 12,407

      Ο2000cc이하 129,832 117,425 12,407

  ○승합자동차 520,872 471,175 49,697

    ▷자가용 504,447 454,750 49,697

경정 575,315,000원

경정 4,556,800,000원

경정 7,426,000,000원

경정 6,182,400,000원

경정 129,832,000원



장: 100 지방세수입
관: 110 지방세
항: 111 보통세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

      Ο소형 478,697 429,000 49,697

  ○화물자동차 684,705 616,650 68,055

    ▷자가용 643,755 575,700 68,055

  ○건설기계 44,368 34,368 10,000

    ▷영업용 38,296 28,296 10,000

경정 478,697,000원

경정 643,755,000원

경정 38,296,000원

111-07 담배소비세 18,354,896 19,354,896 △1,000,000

[ 일반회계 ] 18,354,896 19,354,896 △1,000,000

< 세무과 > 18,354,896 19,354,896 △1,000,000

  ○국산담배 18,149,600 19,149,600 △1,000,000경정 18,149,600,000원

111-09 지방소득세 28,767,729 25,949,988 2,817,741

[ 일반회계 ] 28,767,729 25,949,988 2,817,741

< 세무과 > 28,767,729 25,949,988 2,817,741

  ○소득분 26,317,729 24,149,988 2,167,741

    ▷특별징수 9,247,741 8,040,000 1,207,741

    ▷종합 2,999,992 2,809,992 190,000

    ▷법인 11,800,000 10,800,000 1,000,000

    ▷양도 2,269,996 2,499,996 △230,000

  ○종업원분 2,450,000 1,800,000 650,000

경정 9,247,741,000원

경정 2,999,992,000원

경정 11,800,000,000원

경정 2,269,996,000원

경정 2,450,000,000원

200 세외수입 50,086,504 50,183,244 △96,740

210 경상적세외수입 18,220,452 18,116,202 104,250

211 재산임대수입 803,905 709,508 94,397

211-02 공유재산임대료 603,905 509,508 94,397

[ 일반회계 ] 603,905 509,508 94,397

< 세무과 > 603,905 509,508 94,397

  ○시청입주기관 임대료 94,397 0 94,39794,397,000원*1식

213 수수료수입 7,600,270 7,584,747 15,523

213-01 증지수입 2,045,958 2,030,435 15,523

[ 일반회계 ] 2,045,958 2,030,435 15,523

< 세무과 > 2,045,958 2,030,435 15,523

  ○옥외광고물 허가(신고) 수수료 81,703 66,180 15,523

    ▷간판 51,523 36,000 15,523경정 51,523,000원

214 사업수입 772,804 778,474 △5,670

214-01 사업장생산수입 56,782 62,452 △5,670

[ 일반회계 ] 56,782 62,452 △5,670



장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 세무과 > 56,782 62,452 △5,670

  ○찰옥수수 보급종 판매대금 55,782 61,452 △5,670

    ▷미백2호 31,830 37,500 △5,670경정 31,830,000원

220 임시적세외수입 31,866,052 32,067,042 △200,990

222 잉여금 22,472,499 21,273,275 1,199,224

222-01 순세계잉여금 22,472,499 21,273,275 1,199,224

[ 일반회계 ] 22,472,499 21,273,275 1,199,224

< 세무과 > 22,472,499 21,273,275 1,199,224

  ○2010년 순세계잉여금 22,472,499 21,273,275 1,199,224경정 22,472,499,820원

223 이월금 1,597,344 2,726,725 △1,129,381

223-01 국고보조금사용잔액 1,219,919 1,782,795 △562,876

[ 일반회계 ] 1,219,919 1,782,795 △562,876

< 세무과 > 1,219,919 1,782,795 △562,876

  ○2010년 국고보조금 사용잔액 1,219,919 1,782,795 △562,876경정 1,219,919,510원

223-02 시·도비보조금사용잔액 377,425 943,930 △566,505

[ 일반회계 ] 377,425 943,930 △566,505

< 세무과 > 377,425 943,930 △566,505

  ○2010년 도비보조금 사용잔액 377,425 943,930 △566,505경정 377,425,760원

227 부담금 762,500 1,052,500 △290,000

227-02 일반부담금 462,500 752,500 △290,000

[ 일반회계 ] 462,500 752,500 △290,000

< 세무과 > 462,500 752,500 △290,000

  ○원주지식기반형기업도시 폐수종말처리장 설치 0 290,000 △290,000경정 0원

228 잡수입 3,032,604 3,013,437 19,167

228-03 과태료 197,426 193,700 3,726

[ 일반회계 ] 197,426 193,700 3,726

< 세무과 > 197,426 193,700 3,726

  ○광고물관리법 위반과태료 22,326 18,600 3,726경정 22,326,000원

228-09 기타잡수입 2,398,738 2,383,297 15,441

[ 일반회계 ] 2,398,738 2,383,297 15,441

< 세무과 > 2,398,738 2,383,297 15,441

  ○번호판 매각수입 1,000 0 1,000

  ○징수촉탁에 따른 위탁기관 수수료 40,000 0 40,000

  ○아동양육시설 화재보험 환급금 환수 30,771 0 30,771

200,000원*5회

40,000,000원*1식

30,771,000원*1식



장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 228 잡수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○옥외광고사업 수익금 27,230 83,560 △56,330경정 27,230,000원

300 지방교부세 191,633,607 186,899,492 4,734,115

310 지방교부세 191,633,607 186,899,492 4,734,115

311 지방교부세 191,633,607 186,899,492 4,734,115

311-01 보통교부세 181,004,000 176,593,000 4,411,000

[ 일반회계 ] 181,004,000 176,593,000 4,411,000

< 세무과 > 181,004,000 176,593,000 4,411,000

  ○도로보전분 1,508,000 1,507,000 1,000

  ○2010년도 보통교부세 정산분 4,410,000 0 4,410,000

경정 1,508,000,000원

4,410,000,000원*1식

311-02 특별교부세 1,313,587 1,205,047 108,540

[ 일반회계 ] 1,313,587 1,205,047 108,540

< 세무과 > 1,313,587 1,205,047 108,540

  ○공자기금인수 지방채 이자보전 108,540 0 108,540108,540,000원*1식

311-03 분권교부세 5,738,582 5,601,445 137,137

[ 일반회계 ] 5,738,582 5,601,445 137,137

< 세무과 > 5,738,582 5,601,445 137,137

  ○2010년도 분권교부세 정산분 137,137 0 137,137137,137,000원*1식

311-04 부동산교부세 3,577,438 3,500,000 77,438

[ 일반회계 ] 3,577,438 3,500,000 77,438

< 세무과 > 3,577,438 3,500,000 77,438

  ○2010년도 부동산교부세 정산분 77,438 0 77,43877,438,000원*1식

400 조정교부금및재정보전금 21,813,000 20,510,000 1,303,000

420 재정보전금 21,813,000 20,510,000 1,303,000

421 재정보전금 21,813,000 20,510,000 1,303,000

421-01 재정보전금 21,813,000 20,510,000 1,303,000

[ 일반회계 ] 21,813,000 20,510,000 1,303,000

< 세무과 > 21,813,000 20,510,000 1,303,000

  ○일반재정보전금 20,573,000 20,000,000 573,000

  ○시책추진재정보전금 1,240,000 510,000 730,000

    ▷리틀야구장 설치 30,000 0 30,000

    ▷소초 초교뒤(중3-403)도시계획도로 개설

 300,000  0  300,000

    ▷중앙시민 전통시장 화장실 개보수 50,000 0 50,000

    ▷태장2동 거릿대 경로당 신축 50,000 0 50,000

경정 20,573,000,000원

30,000,000원*1식

  300,000,000원*1식

50,000,000원*1식

50,000,000원*1식



장: 400 조정교부금및재정보전금
관: 420 재정보전금
항: 421 재정보전금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

    ▷황둔리 소야 소교량 가설 200,000 0 200,000

    ▷태장2동 28통(가치래미) 마을회관 건립

 100,000  0  100,000

200,000,000원*1식

  100,000,000원*1식

500 보조금 171,124,564 167,274,926 3,849,638

510 국고보조금등 135,062,571 132,725,406 2,337,165

511 국고보조금등 135,062,571 132,725,406 2,337,165

511-01 국고보조금 94,581,915 92,708,925 1,872,990

[ 일반회계 ] 94,581,915 92,708,925 1,872,990

< 주민지원과 > 988,093 960,463 27,630

  ○2011년 사회복지 지역대회 개최(사전사용) 1,440 0 1,440

  ○북한이탈주민 지역적응센터 운영지원(사전사용)

 26,000  0  26,000

  ○사례관리 일반운영비 190 0 190

< 사회복지과 > 47,330,459 47,187,760 142,699

  ○희망키움통장사업 195,187 236,000 △40,813

  ○장애인 자녀학비 지원 13,787 13,748 39

  ○장애인사회활동지원 670,851 635,851 35,000

  ○장애인행정도우미 지원 116,707 122,264 △5,557

  ○장애아동 재활치료사업 430,296 415,117 15,179

  ○여성장애인 교육사업 10,000 40,000 △30,000

  ○시청각장애인부모 자녀 언어발달 지원 18,480 13,440 5,040

  ○지역사회서비스투자사업(사전사용) 1,732,463 1,727,652 4,811

  ○장애인생활시설 기능보강(한울타리) 54,500 0 54,500

  ○장애인생활시설 기능보강(장주기요셉재활원)

 100,000  0  100,000

  ○시니어클럽 인센티브 지원 5,500 0 5,500

  ○노인요양시설 소방시설 긴급지원 0 1,000 △1,000

< 여성가족과 > 19,506,626 19,386,843 119,783

  ○아이돌보미 지원 416,418 331,944 84,474

  ○지역아동센터 운영비 466,800 451,800 15,000

  ○장애아동 입양 양육 보조금 20,539 10,797 9,742

  ○입양.가정위탁 아동 심리치료 지원 5,236 6,538 △1,302

  ○공공형 보육시설 지원 5,069 0 5,069

  ○성인문해교육 지원(사전사용) 6,800 0 6,800

< 민원과 > 80,405 81,049 △644

1,440,000원*1식

  26,000,000원*1식

190,000원*1식

경정 195,187,000원

경정 13,787,000원

경정 670,851,000원

경정 116,707,000원

경정 430,296,000원

경정 10,000,000원

경정 18,480,000원

경정 1,732,463,000원

54,500,000원*1식

  100,000,000원*1식

5,500,000원*1식

경정 0원

경정 416,418,000원

경정 466,800,000원

경정 20,539,000원

경정 5,236,000원

5,069,000원*1식

6,800,000원*1식



장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○여권발급대행 사무지원 20,098 20,742 △644

< 지식경제과 > 746,610 797,980 △51,370

  ○과학축전 개최(사전사용) 15,000 0 15,000

  ○지역공동체 일자리창출사업 추진 594,630 661,000 △66,370

< 기업지원과 > 766,288 462,024 304,264

  ○(예비)사회적기업 일자리 창출사업 561,864 436,424 125,440

  ○사회적기업 사업개발비 지원 127,016 0 127,016

  ○예비사회적기업 사업개발비 지원 36,808 0 36,808

  ○마을기업 육성사업 15,000 0 15,000

< 녹색성장과 > 991,700 756,700 235,000

  ○기후변화홍보관 건립 235,000 0 235,000

< 생활자원과 > 115,500 103,000 12,500

  ○농촌폐비닐 수거 보상(사전사용) 12,500 0 12,500

< 안전도시과 > 51,556 38,256 13,300

  ○7.7~14 호우피해 복구(사전사용) 1,400 0 1,400

  ○7.26~29 호우피해 복구(사전사용) 11,900 0 11,900

< 보건사업과 > 400,284 403,124 △2,840

  ○전염병전문가교육 0 2,840 △2,840

< 건강증진과 > 152,603 146,203 6,400

  ○산모신생아도우미지원사업 152,603 146,203 6,400

< 농정과 > 5,182,407 5,050,639 131,768

  ○농업경영 컨설팅 18,000 9,000 9,000

  ○농업인 교육 훈련 2,400 1,500 900

  ○친환경농업 직접지불금 121,868 0 121,868

< 축산과 > 2,016,631 1,082,131 934,500

  ○축사시설 현대화 934,500 0 934,500

경정 20,098,000원

15,000,000원*1식

경정 594,630,000원

경정 561,864,000원

127,016,000원*1식

36,808,000원*1식

15,000,000원*1식

235,000,000원*1식

12,500,000원*1식

1,400,000원*1식

11,900,000원*1식

경정 0원

경정 152,603,000원

경정 18,000,000원

경정 2,400,000원

121,868,000원*1식

934,500,000원*1식

511-02 광역·지역발전특별회계보조금 34,979,702 34,762,112 217,590

[ 일반회계 ] 34,979,702 34,762,112 217,590

< 지식경제과 > 10,079,000 10,082,000 △3,000

  ○지역전략산업진흥사업 2단계 244,000 247,000 △3,000

< 기업지원과 > 220,590 0 220,590

  ○이전기업지원비(사전사용) 220,590 0 220,590

경정 244,000,000원

220,590,000원*1식

511-03 기금 5,500,954 5,254,369 246,585



장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 일반회계 ] 5,500,954 5,254,369 246,585

< 여성가족과 > 1,652,416 1,390,416 262,000

  ○가정폭력 피해자보호시설 운영 51,182 49,482 1,700

  ○성폭력가해자 교정치료 18,000 7,700 10,300

  ○가정폭력피해자 가족보호시설 기능보강 250,000 0 250,000

< 문화관광과 > 162,450 152,450 10,000

  ○시내관광순환지원사업(북원문화관광투어버스)

 10,000  0  10,000

< 보건사업과 > 392,015 405,974 △13,959

  ○국가예방접종 195,514 209,473 △13,959

< 건강증진과 > 1,422,606 1,444,706 △22,100

  ○영유아건강검진사업 7,642 7,242 400

  ○난임부부지원사업 149,724 164,724 △15,000

  ○미숙아선천성이상아의료비지원 36,940 44,440 △7,500

< 농정과 > 131,002 120,358 10,644

  ○쌀소득보전직불제 사업관리비(사전사용) 39,410 28,766 10,644

경정 51,182,000원

경정 18,000,000원

250,000,000원*1식

  10,000,000원*1식

경정 195,514,000원

경정 7,642,000원

경정 149,724,000원

경정 36,940,000원

경정 39,410,000원

520 시,도비보조금등 36,061,993 34,549,520 1,512,473

521 시·도비보조금등 36,061,993 34,549,520 1,512,473

521-01 시·도비보조금등 36,061,993 34,549,520 1,512,473

[ 일반회계 ] 36,061,993 34,549,520 1,512,473

< 기획행정과 > 559,876 549,876 10,000

  ○자원봉사 특성화 프로그램 개발운영지원(사전사용)

 5,000  0  5,000

  ○2012 정부합동평가 대응 역량강화를 위한 컨설팅(사전사용

    )  5,000  0  5,000

< 정보통신과 > 14,164 18,514 △4,350

  ○시민정보화 교육 4,350 8,700 △4,350

< 주민지원과 > 306,792 296,792 10,000

  ○푸드마켓 사업운영(사전사요) 10,000 0 10,000

< 사회복지과 > 10,618,627 10,183,773 434,854

  ○장애인 자녀학비 지원 689 688 1

  ○장애인사회활동지원 57,502 54,502 3,000

  ○장애아동 재활치료사업 36,882 35,581 1,301

  ○여성장애인 교육사업 500 2,000 △1,500

  ○시청각장애인부모 자녀 언어발달 지원 1,584 1,152 432

  5,000,000원*1식

  5,000,000원*1식

경정 4,350,000원

10,000,000원*1식

경정 689,000원

경정 57,502,000원

경정 36,882,000원

경정 500,000원

경정 1,584,000원



장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○장애인행정도우미 지원 23,342 24,453 △1,111

  ○장애인 생활시설 운영지원 2,264,094 2,037,234 226,860

  ○장애인 주간보호시설 운영 12,314 0 12,314

  ○수화통역센터 운영비 4,277 0 4,277

  ○장애인공동생활가정운영 7,094 0 7,094

  ○시각장애인심부름센터 운영 5,863 0 5,863

  ○장애인단기보호시설 운영 4,317 0 4,317

  ○장애인전용목욕탕 설치 60,000 0 60,000

  ○장애인생활시설 기능보강(한울타리) 16,350 0 16,350

  ○장애인생활시설 기능보강(장주기요셉재활원)

 30,000  0  30,000

  ○노인생활시설 운영비 440,640 453,407 △12,767

  ○장기요양수급자 지원 공단예탁금(시설급여)

 1,929,645  1,857,222  72,423

  ○봉산동 활터 경로당 신축 0 60,000 △60,000

  ○노인의날 및 강원어르신 한마당 행사 추진

 17,500  20,000  △2,500

  ○강원어르신 한마당 행사 진행요원 등 식대비

 1,200  0  1,200

  ○강원어르신 한마당 경연대회 시상금 1,300 0 1,300

  ○노인요양시설 소방시설 긴급지원 1,200 200 1,000

  ○재가노인복지시설 직원전문화교육 5,000 0 5,000

  ○학성동 11통 경로당 신축 60,000 0 60,000

< 여성가족과 > 7,399,351 7,369,470 29,881

  ○아이돌보미 지원 35,694 28,452 7,242

  ○가정폭력 피해자보호시설 운영 10,967 10,603 364

  ○지역아동센터 운영비 93,360 90,360 3,000

  ○입양.가정위탁 아동 심리치료 지원 448 561 △113

  ○장애아동 입양양육 보조금 1,761 925 836

  ○한부모가족 생활안정 지원 96,180 94,080 2,100

  ○주거안정자금 5,400 1,800 3,600

  ○대학입학금 5,940 3,000 2,940

  ○방학중 아동급식 97,897 92,907 4,990

  ○셋째아 이상 자녀 대학입학금 30,400 29,200 1,200

  ○성폭력가해자 교정치료 2,314 990 1,324

경정 23,342,000원

경정 2,264,094,000원

12,314,000원*1식

4,277,000원*1식

7,094,000원*1식

5,863,000원*1식

4,317,000원*1식

60,000,000원*1식

16,350,000원*1식

  30,000,000원*1식

경정 440,640,000원

  경정 1,929,645,000원

경정 0원

  경정 17,500,000원

  1,200,000원*1식

1,300,000원*1식

경정 1,200,000원

5,000,000원*1식

60,000,000원*1식

경정 35,694,000원

경정 10,967,000원

경정 93,360,000원

경정 448,000원

경정 1,761,000원

경정 96,180,000원

경정 5,400,000원

경정 5,940,000원

경정 97,897,000원

경정 30,400,000원

경정 2,314,000원



장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○가정폭력.성폭력 상담소 운영 300 0 300

  ○보호아동 수학여행비 1,530 1,080 450

  ○공공형 보육시설 지원 1,648 0 1,648

< 지적과 > 32,000 15,000 17,000

  ○도로명주소 홍보 및 교육(사전사용) 17,000 0 17,000

< 지식경제과 > 5,187,495 5,108,025 79,470

  ○과학축전 개최(사전사용) 20,000 0 20,000

  ○대학생 사회체험활동 지원사업(사전사용) 15,360 0 15,360

  ○지역공동체 일자리창출사업 추진 178,010 198,300 △20,290

  ○중소기업 청년인턴제 운영 126,000 61,600 64,400

< 기업지원과 > 723,102 423,757 299,345

  ○이전기업 지원비(사전사용) 611,717 350,535 261,182

  ○마을기업 육성사업 29,500 25,000 4,500

  ○(예비)사회적기업 일자리 창출사업 28,094 21,822 6,272

  ○예비청년사회적기업기업가 인건비지원 19,200 0 19,200

  ○예비사회적기업 사업개발비 지원 1,840 0 1,840

  ○사회적기업 사업개발비 지원 6,351 0 6,351

< 문화관광과 > 1,807,872 1,767,872 40,000

  ○박경리 문학축전 40,000 0 40,000

< 녹색성장과 > 527,600 480,600 47,000

  ○기후변화홍보관 건립 47,000 0 47,000

< 건설과 > 886,000 386,000 500,000

  ○생태하천 조성사업 500,000 0 500,000

< 교통행정과 > 318,490 418,490 △100,000

  ○사업용 화물자동차 감차지원 0 100,000 △100,000

< 안전도시과 > 36,469 33,919 2,550

  ○7.26~29 호우피해 복구(사전사용) 2,550 0 2,550

< 보건사업과 > 259,913 261,659 △1,746

  ○국가예방접종 59,360 64,106 △4,746

  ○진폐재가 의증환자 의료비 13,000 10,000 3,000

< 건강증진과 > 315,947 320,127 △4,180

  ○난임부부지원사업 29,945 32,945 △3,000

  ○미숙아선천성이상아의료비지원 7,388 8,888 △1,500

300,000원*1식

경정 1,530,000원

1,648,000원*1식

17,000,000원*1식

20,000,000원*1식

15,360,000원*1식

경정 178,010,000원

경정 126,000,000원

경정 611,717,000원

경정 29,500,000원

경정 28,094,000원

19,200,000원*1식

1,840,000원*1식

6,351,000원*1식

40,000,000원*1식

47,000,000원*1식

500,000,000원*1식

경정 0원

2,550,000원*1식

경정 59,360,000원

경정 13,000,000원

경정 29,945,000원

경정 7,388,000원



장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○산모신생아도우미지원사업 7,630 7,310 320

< 농정과 > 1,694,155 1,668,417 25,738

  ○산지유통 저장시설 지원 14,625 7,875 6,750

  ○배추 무사마귀병 방제농약 구입지원 3,840 0 3,840

  ○농작물 재해보험 가입지원 2,200 0 2,200

  ○농촌관광체험마을 체험학습 운영 2,000 0 2,000

  ○농촌관광객 유치 이벤트지원 1,000 0 1,000

  ○농특산물 수출촉진비 13,332 3,600 9,732

  ○농업인 교육훈련 576 360 216

< 축산과 > 411,165 284,254 126,911

  ○유기동물 보호지원 15,000 0 15,000

  ○유용 미생물제 구입(사전사용) 3,113 0 3,113

  ○가축매몰지 유지관리(사전사용) 8,598 0 8,598

  ○어업용 면세유 지원 5,760 1,710 4,050

  ○향토어종치어방류 12,000 6,900 5,100

  ○양돈농가 우수정액 공급 10,800 0 10,800

  ○원종돈 구입 지원 25,000 0 25,000

  ○유용미생물 배양기 설치 및 종균지원 30,000 0 30,000

  ○축산농가 소독시설 지원 5,250 0 5,250

  ○악성가축전염병(소독약) 긴급방역(도 기탁금)

 20,000  0  20,000

경정 7,630,000원

경정 14,625,000원

3,840,000원*1식

2,200,000원*1식

2,000,000원*1식

1,000,000원*1식

경정 13,332,000원

경정 576,000원

15,000,000원*1식

3,113,000원*1식

8,598,000원*1식

경정 5,760,000원

경정 12,000,000원

10,800,000원*1식

25,000,000원*1식

30,000,000원*1식

5,250,000원*1식

  20,000,000원*1식

600 지방채및예치금회수 29,600,000 23,600,000 6,000,000

610 국내차입금 29,600,000 23,600,000 6,000,000

611 차입금 0 3,600,000 △3,600,000

611-02 금융기관채 0 3,600,000 △3,600,000

[ 일반회계 ] 0 3,600,000 △3,600,000

< 세무과 > 0 3,600,000 △3,600,000

  ○교통정보센터 및 차량등록사업소 신축 0 3,600,000 △3,600,000경정 0원

613 지역개발기금 29,600,000 20,000,000 9,600,000

613-02 지역개발기금시·군·구융자금수입 29,600,000 20,000,000 9,600,000

[ 일반회계 ] 29,600,000 20,000,000 9,600,000

< 세무과 > 29,600,000 20,000,000 9,600,000

  ○기업도시 주 진입로 개설 6,000,000 0 6,000,000

  ○교통정보센터 및 차량등록사업소 신축 3,600,000 0 3,600,000

6,000,000,000원*1식

3,600,000,000원*1식


